
ZARZĄDZENIE NR 107/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 4 października 2013 r.

w sprawie do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o opinię o możliwości spłaty długoterminowych 
kredytów i długoterminowej pożyczki

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwał Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 września 
2013 r.: Nr XXXIX/242/13 w sprawie zaciągnięcia kredytu pomostowego w kwocie 200.000,00 zł, Nr 
XXXIX/243/13 w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w kwocie 250.000,00 zł , Nr XXXIX/244/13 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w kwocie 500.000,00 zł, Nr XXXIX/245/13 w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu w kwocie 110.000,00 zł,  Burmistrz Dukli zarządza co następuje: 

§ 1. Wystąpić do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii o możliwości spłaty: 

1) długoterminowej pożyczki w kwocie 500.000,00 zł, 

2) długoterminowego kredytu w kwocie 110.000,00 zł, 

3) długoterminowego kredytu w kwocie 250.000,00 zł, 

4) długoterminowego kredytu pomostowego w kwocie 200.000,00 zł , 

§ 2. Informację uszczegóławiającą o istniejących zobowiązaniach, planowanych kredytach i pożyczce zawiera 
załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Andrzej Bytnar

Id: 0EB8F2F9-8305-43BB-89C5-10355974F491. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 107/13 
z dnia 4 października 2013 r. 

 
Informacja o istniejących zobowiązaniach i planowanym kredycie 

 
Gmina Dukla nie planuje zobowiązań wymagalnych na koniec 2013 roku, zgodnie z sprawozdaniem Rb-Z na dzień 30.06.2013 r. 

zobowiązania wymagalne wyniosły 6.350,13 zł. Nie planuje się udzielać żadnych gwarancji, poręczeń w 2013 r. Gmina Dukla nie zawarła umów 
nienazwanych o terminie zapłaty dłuższym niż rok, związanych z finansowaniem usług, dostaw, robót budowlanych. 
Gmina nie pozyskała przychodów przez emisję obligacji. 

Lp.  Wyszczególnienie Prognoza 2013 Prognoza 2014 Prognoza 2015 Prognoza 2016 Prognoza 2017 Prognoza 2018 Prognoza 2019 Prognoza 2020 

  Spłata i obsługa długu, z tego: 3 965 634,19 2 660 469,15 2 606 400,00 3 125 885,06 4 073 410,83 3 977 000,00 3 500 502,42 1 926 226,59 

I 

rozchody z tytułu spłaty rat 
kapitałowych oraz wykupu 
papierów wartościowych w tym: 3 245 634,19 1 940 469,15 1 786 400,00 2 405 885,06 3 453 410,83 3 467 000,00 3 100 502,42 1 676 226,59 

Ia 

kwota przypadających na dany 
roku kwot wył ączeń określonych 
w art.. 243 ust 3 pkt 1 908 234,19 940 000,00             

1) 

Spłaty kredytów i pożyczek 
istniejących zgodnie z zawartymi 
umowami 3 245 634,19 1 300 469,15 1 711 400,00 2 087 000,00 2 913 410,83 3 222 000,00 2 382 702,42 977 626,08 

2) 
Prognozowana pożyczka w kwocie 
500.000,00  0,00 0,00 25 000,00 50 000,00 100 000,00 25 000,00 150 000,00 150 000,00 

3) 
Prognozowany kredyt w kwocie 
110.000,00  0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 20 000,00     

4) 
Prognozowany kredyt w kwocie 
250.000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00   

5) 
Prognozowany kredyt pomostowy 
w kwocie  200.000,00 0,00 200 000,00             

II 
wydatki bieżące na obsługę długu 
w tym: 720 000,00 720 000,00 820 000,00 720 000,00 620 000,00 510 000,00 400 000,00 250 000,00 

Id: 0EB8F2F9-8305-43BB-89C5-10355974F491. Podpisany Strona 2



Lp.  Wyszczególnienie Prognoza 2013 Prognoza 2014 Prognoza 2015 Prognoza 2016 Prognoza 2017 Prognoza 2018 Prognoza 2019 Prognoza 2020 

IIa 
odsetki i dyskonto na obsługę 
długu w tym: 700 000,00 700 000,00 800 000,00 700 000,00 600 000,00 505 000,00 380 000,00 230 000,00 

1) 

odsetki i dyskonto na obsługę 
kredytów i pożyczek istniejących 
zgodnie z zawartymi umowami 608 000,00 540 000,00 491 000,00 413 000,00 320 000,00 201 000,00 89 000,00 21 000,00 

2) 
odsetki na obsługę prognozowanej 
pożyczki w kwocie 500.000,00  350,00 22 200,00 22 200,00 20 500,00 17 800,00 14 200,00 11 700,00 5 000,00 

3) 

odsetki na obsługę 
prognozowanego kredytu w kwocie 
110.000,00  270,00 5 000,00 5 000,00 3 200,00 1 900,00 700,00     

4) 

odsetki na obsługę 
prognozowanego kredytu kredyt w 
kwocie 250.000,00 1 100,00 11 000,00 11 000,00 10 500,00 7 800,00 4 000,00 1 700,00   

5) 

odsetki na obsługę 
prognozowanego kredytu 
pomostowy w kwocie  200.000,00 750,00 9 000,00           

 

Id: 0EB8F2F9-8305-43BB-89C5-10355974F491. Podpisany Strona 3




